a contratação da empresa WILLIANS SOUZA DA SILVA – ME, CNPJ n° 
17.264.715/0001-54, para licenciamento de Sistema Integrado de Gestão 
administrativa e pedagógica, com direito ao uso mensal de software em atendimento 
à demanda da Secretaria Municipal de Educação, no valor global de R$ 13.200,00 
(treze mil e duzentos reais), pelo período de 12 meses, com fundamento no art. 75, 
inciso II da Lei Federal nº 14.133/2021. 

Cordeiros – BA, 14 de janeiro de 2022. 

Delci Alves Luz 
Prefeito Municipal 

Elisabete de Oliveira Alves  
Gestora do Fundo Municipal de Educação

[...]

17.264.715/0001-54, convocada para assinatura do contrato no prazo de cinco dias, 
para licenciamento de Sistema Integrado de Gestão administrativa e pedagógica, 
com direito ao uso mensal de software em atendimento à demanda da Secretaria 
Municipal de Educação, no valor global de R$ 13.200,00 (treze mil e duzentos reais). 

Cordeiros – BA, 14 de janeiro de 2022. 

Delci Alves Luz 
Prefeito Municipal 

Elisabete de Oliveira Alves  
Gestora do Fundo Municipal de Educação 

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

[...]

Integrado de Gestão administrativa e pedagógica, com direito ao uso mensal de 
software em atendimento à demanda da Secretaria Municipal de Educação, pelo 
valor global de R$ 13.200,00 (treze mil e duzentos reais), correspondendo ao valor 
mensal de R$ 1.100,00 (um mil e cem reais). 

Cordeiros – BA, 14 de janeiro de 2022. 

Delci Alves Luz 
Prefeito Municipal 

Elisabete de Oliveira Alves  
Gestora do Fundo Municipal de Educação 

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba